
KLIMAdesign s.r.o. 
Doubravská 28, 415 01 Teplice, ČR 

autorizovaný zástupce firmy TOSHIBA 

Universita J.E.Purkyně 
p. Milan Ajm
Pasteurova 3544/1
Ústí nad Labem

v Teplicích dne 19.1.2023 

NABÍDKA KLIMATIZACÍ - server místnost 528 a 529 

Na základě Vašich požadavků na požadované chladící výkony zasílám cenovou nabídku na 
dodávku a montáž klimatizačních jednotek T oshiba : 
- Split 2+2, tz. 2 x vnitřní nástěnná jednotka + 2 x venkovní jednotka.
Jedná se o invertorové provedení - tepelné čerpadlo:
Typ: místnost č. : 528 ... vnitřní jednotka : 1 x RAV-HM561CTP-E Qch 5 kW, Qt 5,3 kW

+ venkovní jednotka 1 x RAV-GM561ATP-E
místnost č.: 529 ... vnitřní jednotka: 1 x RAV-HM561CTP-E Qch 5 kW, Qt 5,3 kW

+ venkovní jednotka 1 x RAV-GM561ATP-E
Klimatizace potlačí instalovaný tepelný výkon a je schopná udržet v místnosti teplotu od

18*C do 30*C. Tato klimatizace je ná.stěnného typu a skládá se z vnitřní jednotky, která je v
dané místnosti a provádí vlastní chlazení(topení) a čištění vzduchu. Klimatizace má vysoký
chladící (topný)výkon, dobrou účinnost při minimálním odběru el. proudu. Přebytečné teplo je
potom odváděno tzv. vnější jednotkou, která se umísťuje mimo místnost. Vnitřní jednotka je
vybavená mikroprocesorovým řízením teploty a vícestupňovou regulací otáček ventilátoru .
Teplota a intenzita proudění vzduchu se nastavuje digitálně, s možností časování programu
pomocí dálkového ovládání. Vnitřní klimatizace je vybavená speciálními antistatickými filtry,
které zachycují prach do velikosti 0,01 mm.
Cenová nabídka

Typ TOSHIBA Cena za ks Počet Cena celkem 
Klimatizace místnost č.: 528 + nástěn.ovladač 54 200,- 1 54 200,-

Montáž, instalace, manipulace 5 000,- 1 5 000,-
Materiál (Cu potrubí,tep.izolace,kotvy,PVC,lišta, 5 500,- 1 5 500,-
potrubí, el. kabely, , těsnící a upevňovací mat., 

a pod.) 
Likvidace staré klimatizace. 500,- 1 500,-
Mezisoučet (bez DPH) 65 200,-

Klimatizace místnost č.: 529 + nástěn.ovladač 54 200,- 1 54 200,-
Montáž, instalace, manipulace 5 000,- 1 5 000,-
Materiál (Cu potrubí,tep.izolace,kotvy,PVC,lišta, 5 500,- 1 5 500,-
potrubí, el. kabely, , těsnící a upevňovací mat., 

a pod.) 
Likvidace staré klimatizace. 500,- 1 500,-
Celkem v Kč (bez DPH) 130 400,-



1. Záruka: 3 roky od dodání, provádáme záruční servis 
2. Platební podmínky: po předání díla na fakturu - splatnost 14 dní
3. Zahájení montáže: do 20 dnů od objednávky
4. Doba montáže: 1 den
5. Pozáruční servis poskytujeme po dobu 10 let, 600,- Kč/klimatizace

S pozdravem ! 

KLIMAd 
. 

esrgn s.r.o. 
Adresa Telefony: 
Doubravská 28 obchod 
415 01 Teplice servis 
email : klima@klimadesign.cz 

xxx 
xxx 

KB Teplice 

Razák Aleš 
jednatel 

IČO 
xxx 25010859 

www: klimadesign.cz 

DIČ 

CZ25010859 

2 


